SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E CLASSIFICAÇÃO DOS
CANDIDATOS

EDITAL N° 23/2025 CPT-ETS/UFPB

A Universidade Federal da Paraíba (UFPB), através do Centro Profissional e Tecnológico

– Escola Técnica de Saúde, torna público o Resultado da Preliminar da Análise de

Currículo e Classificação dos Candidatos do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA COMPLEMENTAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVA DE BOLSISTAS PARA O

ENCARGO DE PROFESSOR DO PROGRAMA MULHERES MIL – EDITAL N° 23/2025
CPT-ETS/UFPB.

INSC. CANDIDATO MUNICÍPIOS PONTUAÇÃO SITUAÇÃO
1. Iara Santos da Cruz Caaporã 47,5 Externo

2. Cynthia Guedes Santiago Bayeux 44,5 Externo

3. Juliana Ramalho Guimarães Bayeux
Caaporã

37,5 Externo

4. Nathalie da Nóbrega Medeiros São José do
Sabugi

22,0 Externo

5. Thaysa Nayara dos Santos São José do
Sabugi

11,5 Externo

João Pessoa, 19 de novembro de 2025.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Edital n° 23/2025 CPT-ETS/UFPB – PORTARIA Nº 108/2025 - CPT-SG

	RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS
	COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO